
 

DE R AAD  V AN D E G E MEE NT E HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 oktober 2011, 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

1. Kennis te nemen van de evaluat ie van het klimaatbeleid.  

2. Het geactualiseerde klimaatbeleid vast te stel len als kader voor het k limaatbeleid de 
komende jaren. 

 
Haren, 28 november 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
wnd. gr iff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 


